
Kierownictwo  i kierownicy działów Nadleśnictwa Lesko 
 

 
 

Samodzielne stanowiska pracy (N) 

 

Imię i nazwisko Komórka organizacyjna Stanowisko Tel. kom. Tel.  
stacjonarny Nr IP Pok. e-mail 

Zbigniew Pawłowski Nadleśnictwo  Nadleśniczy Nadleśnictwa Lesko (N) 533 361 961 +48 13 4601471 LP. 3414  121 118 zbigniew.pawlowski@krosno.lasy.gov.pl 

Janusz Bobik Dział Gospodarki Leśnej (ZG) Zastępca Nadleśniczego (Z) 668 352 289 +48 13 4601472 LP. 3414  311 117 janusz.bobik@krosno.lasy.gov.pl 

Bernadeta Kusal Dział Finansowo-Księgowy (KF) Główny Księgowy (K) 668 352 187 +48 13 4601484 LP. 3414  611 11 bernadeta.kusal@krosno.lasy.gov.pl 

Katarzyna Wanat Dział Administracyjno-Gospodarczy (SA) Sekretarz Nadleśnictwa (S) 728 579 511 +48 13 4601497 LP. 3414  671 106 katarzyna.wanat@krosno.lasy.gov.pl 

Imię i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. stacjonarny Nr IP Pok. e-mail 

dr inż. Zdzisław Setnik Inżynier Nadzoru  
( w tym stan posiadania) (NN1) 606 299 674 +48 13 4601493 LP. 3414  219 108 zdzislaw.setnik@krosno.lasy.gov.pl 

Wojciech Jankowski Inżynier Nadzoru  
(w tym praktyczna nauka zawodu) (NN2) 668 241 271 +48 13 4601495 LP. 3414  317 112 wojciech.jankowski@krosno.lasy.gov.pl 

Władysław Chmurski Inżynier Nadzoru (NN3) 606 299 673 +48 13 4601477 LP. 3414  313 111 wladyslaw.chmurski@krosno.lasy.gov.pl 

Małgorzata Rajchel Stanowisko ds. pracowniczych  
(w tym ochrona danych osobowych) (NK) 668 337 513 +48 13 4601474 LP. 3414  131 103 malgorzata.rajchel@krosno.lasy.gov.pl 



Dział Gospodarki Leśnej (ZG) 

 
Dział Finansowo-Księgowy (KF) 

 

Imię i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. 
stacjonarny Nr IP Pok. e-mail 

Barbara Reczek Gospodarka towarowa. Sprzedaż drewna 606 255 427 +48 13 
4601475 LP. 3414  318 13 barbara.reczek@krosno.lasy.gov.pl 

Katarzyna Kumala-Czuchry Marketing, pozyskanie i użytkowanie drewna 664 979 045 +48 13 
4601483 LP. 3414  312 101 katarzyna.kumala@krosno.lasy.gov.pl 

Marek Woskowicz Ochrona Lasu 698 621 302 +48 134601494 LP. 3414  310 113 marek.woskowicz@krosno.lasy.gov.pl 

Renata Imbierowicz Hodowla lasu, nasiennictwo,  
selekcja, szkółkarstwo, BHP 606 235 513 +48 13 

4601496 LP. 3414  316 109 renata.imbierowicz@krosno.lasy.gov.pl 

Kinga Kusz Urządzanie Lasu i Administrowanie SILP 784 030 095 +48 
13 4601486 LP. 3414  315 102 kinga.kusz@krosno.lasy.gov.pl 

Agnieszka Groń Referent ds. opieki nad żubrami 668 337 480 +48 13 
4601470 LP. 3414  100 1 agnieszka.gron@krosno.lasy.gov.pl 

Imię i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. 
stacjonarny Nr IP Pok. e-mail 

Jolanta Ryniak Rachunkowość, rozliczenia finansowe i podatkowe, 
wynagrodzenia, ewidencja księgowa, świadczenia ZUS. 690 900 288 +48 13 

4601485 LP. 3414  613 10 jolanta.ryniak@krosno.lasy.gov.pl 

Małgorzata Kaczmar Ewidencja księgowa i finansowa, gospodarka kasowa 690 800 277 +48 13 
4601482 LP. 3414  600 9 malgorzata.kaczmar@krosno.lasy.gov.pl 

Anna Kunda Rozliczenia finansowe 690 900 299 +48 134601489 LP. 3414  612 12 anna.kunda@krosno.lasy.gov.pl 

Justyna Rachwalska Referent w Dziale Finansowo-Księgowym 690 800 399 +48 13 
4601485 LP. 3414  613 10 justyna.pachana@krosno.lasy.gov.pl 



 
Dział Administracyjno-Gospodarczy (SA) 

 
 

Posterunek Straży Leśnej (NS) 

 
 

Imię i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. 
stacjonarny Nr IP Pok. e-mail 

Grażyna Owoc Sprawy administracyjne, gospodarka mieszkaniowa. 668 352 276 +48 13 4601479 LP. 3414  613 107 grazyna.owoc@krosno.lasy.gov.pl 

Stanisław Sosenkiewicz Inżynieria środowiska, remonty i inwestycje 795 509 113 +48 13 4601476 LP. 3414  600 112 stanislaw.przytulski@krosno.lasy.gov.pl 

Mieczysław Barzycki Gospodarka magazynowa, transport, składnica akt 606 853 431 +48 134601470 LP. 3414  612 114 mieczyslaw.barzycki@krosno.lasy.gov.pl 

Anna Lasek Sprawy z zakresu zamówień publicznych, imprezy pracownicze 606 299 673 +48 13 4601485 LP. 3414  671 106 anna.lasek@krosno.lasy.gov.pl 

Imię i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. stacjonarny Nr IP Pok. e-mail 

Bolesław Przysiężny Starszy Strażnik Leśny pełniący  
funkcję Komendanta Post. Straży Leśnej 606 435 513 +48 13 4601479 LP. 3414  481 14 boleslaw.przysiezny@krosno.lasy.gov.pl 

Edward Kabala Starszy Strażnik Leśny 795 507 088 +48 13 4601476 LP. 3414  481 14 edward.kabala@krosno.lasy.gov.pl 

Jarosław Wojtanowski Specjalista Służby Leśnej 600 386 321 +48 13 4601470 LP. 3414  481 14 jaroslaw.wojtanowski@krosno.lasy.gov.pl 
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